
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2854302

Prodej řadového RD, 598 m2, Strážnice (okres Hodonín)

Prodej řadového RD, 598 m2, Strážnice (okres
Hodonín)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 650934 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Strážnice (okres Hodonín), Újezd

Prodej řadového RD, 598 m2, Strážnice (okres Hodonín)

Včetně provize RK., Nabízíme ve výhradním zastoupení majitele
rodinný dům 4+1 na atraktivní adrese v těsné blízkosti centra města
Strážnice, na ulici Újezd. Jedná se o jednopodlažní dům ve tvaru
písmene L, situovaný v řadové zástavbě.

Dům je napojen na všechny inženýrské sítě, včetně elektřiny, plynu,
kanalizace a obecního vodovodu. Na pozemku se nachází také
vlastní studna. Vjezd a vstup do domu jsou přes průjezd, který lze
využít k parkování, nebo lze parkovat přímo před domem.

Za domem se nacházejí hospodářské stavby, prostorná stodola a
vinný sklep o výměře přibližně 12 m. Podél domu je uzavřený dvůr,
který zajišťuje naprosté soukromí. Celková plocha pozemku činí 598
m a je rovinatého charakteru.

V bezprostřední blízkosti se nachází kompletní občanská
vybavenost. Doporučujeme prohlídku. Ev. číslo: 650320. Energetický
štítek: G

CENA: (za nemovitost) 2 490 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Celková podlahová plocha (m2) 598

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 598

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2854302

Prodej řadového RD, 598 m2, Strážnice (okres Hodonín)

Umístění objektu centrum

Počet míst k parkování 2

Zastavěná plocha (m2) 140

Užitná plocha (m2) 598

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Realitní makléř

Tomáš Hlaváček
Telefon: 571 817 817
Mobil: 734 358 582
development@dumrealit.cz

2 / 2


